

SQUARE FOUR PROJECTS INDIA LIMITED

CIN: L24230WB1992PLC192922

Regd. Office: 238A, A.J.C Bose Road, Suite No.2B, Kolkata-700020,

Phone: + 91-33-2290-3185; Fax: + 91-33-2290-3179

Website: www.squarefourgroup.in; Email ID: sq4group@gmail.com

Dated: 04.08.2026

The Secretary,

Bombay Stock Exchange Limited

Phiroze Jeejeebhoy Tower

Dalal Street,

Mumbai-400 001

Ref: Scrip Code: 526532

Dear Sir,

Please find enclosed copy of newspapers for Notice in terms of SEBI Circular No. HO/38/13/11(2)2026-MIRSD-POD/ I/3750/2026 dated January, 30, 2026 as published in "Business Standard" (English) and "Sukhabar" (Bengali)" in their edition, both dated 04.08.2026, and which are self-explanatory.

Please acknowledge receipt.

Thanking You,

Yours faithfully,

For **Square Four Projects India Limited.**

Ganesh Kumar Singhania

Managing Director

(DIN: 01248747)

Encl: As above

SQUARE FOUR PROJECTS INDIA LIMITED

CIN: L24230WB1992PLC192922

Regd. Office: 238A, A.J.C Bose Road, Suite No.2B, Kolkata-700020,

Phone: + 91-33-2290-3185; Fax: + 91-33-2290-3179

Website: www.squarefourgroup.in; Email ID: sq4group@gmail.com

3 4 August 2026, Tuesday, Sukhabar

সুখবর ৪ আগস্ট ২০২৬, মঙ্গলবার ৩

স্কোয়ার ফোর প্রজেক্টস ইন্ডিয়া লিমিটেড

CIN : L24230WB1992PLC192922

রেজিস্টার্ড অফিস: ২৩৮এ, এ জে সি বোস রোড, সুইট নং ২বি, কলকাতা- ৭০০ ০২০

ফোন : +৯১-৩৩-২২৯০-৩১৮৫, ফ্যাক্স : +৯১-৩৩-২২৯০-৩১৭৯

ওয়েবসাইট : www.squarefourgroup.in, ই-মেল : sq4group@gmail.com

বিজ্ঞপ্তি

এতদ্বারা বিজ্ঞাপিত করা হচ্ছে যে, সিকিওরিটিস অ্যান্ড এক্সচেঞ্জ বোর্ড অফ ইন্ডিয়া তাদের ৩০ জানুয়ারি, ২০২৬ তারিখের সার্কুলার নং এইচও/৩৮/১৩/১১(২) ২০২৬-এমআইআরএসডি-পিওডি/আই/ ৩৭৫০/২০২৬ (“সার্কুলার”) এর মাধ্যমে “ফিজিক্যাল শেয়ারগুলি স্থানান্তর ও ডিম্যাটেরিয়ালাইজেশন- এর জন্য বিশেষ উইনডো” তৈরির ব্যবস্থা করেছে ও সেই অনুযায়ী ১ এপ্রিল ২০১৯ তারিখে ফিজিক্যাল শেয়ার ট্রান্সফার বন্ধ করার আগে কোম্পানি তার রেজিস্টার ও ট্রান্সফার এজেন্ট (আরটিএ) এর কাছে হস্তান্তরের জন্য দাখিল করা সমস্ত ফিজিক্যাল শেয়ার ট্রান্সফার ডিড ও নথিপত্রের অভাবের কারণে কোম্পানি/আরটিএ কর্তৃক প্রত্যাখ্যাত / ফেরত দেওয়া হয়েছিল ও এই ধরনের ট্রান্সফার ডিডগুলির রিলজমেন্ট এর জন্য নির্ধারিত কটি অফ তারিখ অর্থাৎ ৩১ মার্চ ২০২১ বা তার আগে প্রয়োজনীয় নথিপত্র রিলজমেন্ট করতে হয়েছে; যা ০৫ ফেব্রুয়ারি ২০২৬ তারিখ থেকে ৪ ফেব্রুয়ারি ২০২৭ তারিখ অবধি ১ বছরের এক বিশেষ উইনডো কোম্পানি/আরটিএ-তে পুনরায় জমা দেওয়ার সুযোগ প্রদান করা হবে। যাইহোক এইসব ক্ষেত্রে দাবিকারীদের অবশ্যই আসল সিকিওরিটি সার্টিফিকেট সঙ্গে রাখতে হবে এবং উক্ত শেয়ারগুলি কোনো কারণেই ইনভেস্টর এডুকেশন অ্যান্ড প্রোটেকশন ফান্ড অথরিটিতে হস্তান্তর করা থাকবে না। এছাড়াও, শেয়ারগুলি একবার হস্তান্তর হয়ে গেলে সেগুলি বাধ্যতামূলকভাবে ট্রান্সফারির কাছে কেবলমাত্র ডিম্যাট মাধ্যমেই পাওয়া যাবে এবং হস্তান্তরের নিবন্ধনের তারিখ থেকে এক বছরের জন্য সেগুলি লক-ইন পিরিয়ডে থাকবে ও এরূপ সিকিওরিটিসগুলি উক্ত সময়কালের মধ্যে স্থানান্তর / লিয়েন চিহ্নিত / দাবি করা যাবে না।

আরো জানতে আপনি যোগাযোগ করতে পারেন কোম্পানির কোম্পানি সেক্রেটারি অথবা কোম্পানির রেজিস্টার ও ট্রান্সফার এজেন্ট অর্থাৎ নিশ্ টেকনোলজিস প্রাইভেট লিমিটেড, ৩এ অকল্যান্ড প্লেস, সপ্তম তল, রুম নং- ৭এ ও ৭বি, কলকাতা- ৭০০০১৭, টেলি নং- (০৩৩) ২২৮০ ৬৬১৬/৬৬১৭/ ৬৬১৮, ফ্যাক্স নং- (০৩৩) ২২৮০ ৬৬১৯ / ই-মেল : nichetechpl@nichetechpl.com / ওয়েবসাইট : www.nichetechpl.com-এর সঙ্গে।

সার্কুলারের আর একটি কপি কোম্পানির ওয়েবসাইটে [www.sq4group@gmail.com](mailto:sq4group@gmail.com) পাওয়া যাবে।

স্কোয়ার ফোর প্রোজেক্টস ইন্ডিয়া লিমিটেডের পক্ষে

স্বা/- (গণেশ কুমার সিংহানিয়া)

ম্যানেজিং ডিরেক্টর

DIN : 01248747

স্থান : কলকাতা

তারিখ : ০৩.০৮.২০২৬

For Square Four Projects India Limited.

Ganesh Kumar Singhania
Managing Director
(DIN: 01248747)

SQUARE FOUR PROJECTS INDIA LIMITED

CIN: L24230WB1992PLC192922

Regd. Office: 238A, A.J.C Bose Road, Suite No.2B, Kolkata-700020,

Phone: + 91-33-2290-3185; Fax: + 91-33-2290-3179

Website: www.squarefourgroup.in; Email ID: sq4group@gmail.com

24

KOLKATA | TUESDAY, 4 AUGUST 2026 **Business Standard**

SQUARE FOUR PROJECTS INDIA LIMITED

CIN : L24230WB1992PLC192922

Regd. Office : 238A, A.J.C Bose Road, Suite No.2B, Kolkata-700020,

Phone : + 91-33-2290-3185; Fax : + 91-33-2290-3179

Website : www.squarefourgroup.in; Email ID : sq4group@gmail.com

NOTICE

Notice is hereby given that the Securities and Exchange Board of India vide its Circular No. HO/38/13/11(2)2026-MIRSD-POD/I/3750/2026 dated January 30, 2026 ("Circular") has facilitated mechanism for a "Special Window for Transfer and Dematerialisation of Physical Securities" and accordingly all physical shares which were sold/purchased prior to April 1, 2019 including those which were lodged earlier for transfer with the Company or its Registrar and Transfer Agent (RTA) prior to discontinuation of physical mode of transfer, i.e., April 01, 2019 and rejected/returned by the Company/RTA due to deficiency in the documents and was required to be re-lodged with requisite documents on or before the cut-off date fixed for re-lodgement of such transfer deeds, i.e., March 31, 2021; shall be provided with an opportunity to lodge/re-lodge the same with the Company/RTA during a special window period of one year from February 05, 2026 till February 4, 2027. However, in all the cases, the claimants must have the original security certificate with them and the said shares should not have been transferred to the Investor Education and Protection Fund Authority for any reasons. Further, the securities once transferred shall be mandatorily credited to the transferee only in demat mode and shall be under lock-in for a period of one year from the date of registration of transfer and such securities shall not be transferred / lien -marked / pledged during the said lock-in period.

For further details you may contact the Company Secretary of the Company or the Registrar and Transfer Agent of the Company, i.e., Niche Technologies Private Limited, 3A, Auckland Place, 7th Floor, Room No.7A & 7B, Kolkata-700 017. Tel No.-(033) 2280 6616 / 6617 / 6618, Fax No.- (033) 2280 6619/ E-mail: nichetechpl@nichetechpl.com / Website: www.nichetechpl.com

A copy of the Circular is also available on the website of the Company at www.sq4group@gmail.com

For Square Four Projects India Limited

Sd/- (GANESH KUMAR SINGHANIA)

Place : Kolkata

Dated : 03.08.2026

Managing Director

DIN : 01248747

For Square Four Projects India Limited.

Ganesh Kumar Singhania
Managing Director
(DIN: 01248747)